



شرکت: کشت و دام قیام اصفهان	سرمایه ثبت شده: 350,000
نماد: زقیام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014054	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۳۲,۳۹۱	۶۴۴,۸۵۹	۱,۵۴۳,۱۸۳	۵۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۰۷,۰۸۸)	(۵۴۶,۹۸۰)	(۱,۳۰۰,۱۲۳)	(۴۸)
سود (زیان) ناخالص	۲۱۵,۳۰۳	۹۷,۸۷۹	۳۴۳,۰۵۹	۱۳۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳,۶۰۷)	(۱۷,۸۳۹)	(۶۴,۹۵۷)	(۳۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۳۶۸	۳,۸۱۹	۱۴,۱۸۱	۹۳
سایر هزینه‌ها	(۴,۵۰۰)	(۳,۷۱۱)	(۱۱,۰۱۵)	(۲۱)
سود (زیان) عملیاتی	۱۹۴,۵۶۴	۸۰,۱۵۸	۱۸۱,۳۶۸	۱۴۳
هزینه‌های مالی	(۱۰,۳۹۹)	(۱۳,۹۸۹)	(۳۲,۳۴۳)	۲۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶,۹۳۱	۴۱,۱۳۱	۲,۶۳۸	(۳۵)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۶,۳۷۳	۰	۱۶۳,۳۶۳	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۵۷,۴۶۸	۱۰۷,۳۰۰	۳۱۴,۹۳۵	۱۴۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳,۴۷۶)	(۲۳۷)	(۷۲۰)	(۱,۴۳۱)
سال‌های قبل	۰	۰	(۸۲۳)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۵۳,۹۹۲	۱۰۷,۰۷۳	۳۱۳,۲۸۳	۱۳۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۵۳,۹۹۲	۱۰۷,۰۷۳	۳۱۳,۲۸۳	۱۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۵۶	۲۳۹	۵۱۸	۱۴۳
غیرعملیاتی (ریال)	۱۷۰	۷۷	۳۷۷	۱۳۱

۱۴۷	۸۹۵ ۰	۳۰۶ ۰	۷۲۶ ۰	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۳۷	۸۹۵	۳۰۶	۷۲۶	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۷	۸۹۵	۳۰۶	۷۲۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
علت افزایش سود ناخالص: عمدتاً افزایش فروش مقدار شیر ، کود و تعداد گوساله نر و در راستای اهداف شرکت قیمت تمام شده نسبت به فروش افزایش کمتری داشته است که این امر باعث افزایش سود ناخالص و بالطبع آن افزایش سود خالص و می گردد.				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۵۳,۹۹۲	۱۰۷,۰۷۳	۳۱۳,۲۸۳	۱۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۵۳,۹۹۲	۱۰۷,۰۷۳	۳۱۳,۲۸۳	۱۳۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۷۹,۸۵۳	۸۹۳,۰۹۷	۸۹۳,۰۹۷	۱۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۷۷,۳۰۳	۸۴,۳۷۵	۸۴,۳۷۵	(۸)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۱۷۳	۸,۱۷۳	۸,۱۷۳	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	

سایر دارایی‌ها	۱,۸۲۸	۲,۶۹۹	۲,۶۹۹	(۵۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۶۷,۱۵۶	۹۸۸,۳۴۴	۹۸۸,۳۴۴	۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۵,۴۱۸	۲۶,۱۱۵	۲۶,۱۱۵	۲۲۷
موجودی مواد و کالا	۴۳۵,۶۳۳	۲۲۴,۴۳۷	۲۲۴,۴۳۷	۹۴
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲۴۸,۹۹۷	۲۱۲,۹۰۹	۲۱۲,۹۰۹	۱۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۱۳۰	۲۵۶	۲۵۶	۲۴۱
موجودی نقد	۲۲,۰۸۹	۸,۵۳۲	۸,۵۳۲	۱۵۹
	۷۹۲,۲۶۷	۴۷۲,۲۳۹	۴۷۲,۲۳۹	۶۸
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۷۹,۵۵۱	۷۹,۵۵۱	--
جمع دارایی‌های جاری	۷۹۲,۲۶۷	۵۵۱,۷۹۰	۵۵۱,۷۹۰	۲۴
جمع دارایی‌ها	۱,۸۶۰,۴۲۳	۱,۵۴۰,۱۳۴	۱,۵۴۰,۱۳۴	۲۱
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۴,۵۴۳	۳۴,۵۴۳	۳۴,۵۴۳	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۵۸,۲۸۶	۳۰۱,۷۹۴	۳۰۱,۷۹۴	(۱۴)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۴۲,۸۲۹	۶۸۶,۳۳۷	۶۸۶,۳۳۷	(۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۴۱۲,۵۶۷	۴۰۲,۰۹۴	۴۰۲,۰۹۴	۳
تسهیلات مالی بلندمدت	۱۸,۱۰۵	۱۸,۱۰۵	۱۸,۱۰۵	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۴,۳۳۶	۲۳,۷۳۵	۲۳,۷۳۵	۳۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۷۵,۰۰۸	۴۵۳,۹۳۴	۴۵۳,۹۳۴	۵
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۸۷,۷۹۱	۲۷۰,۳۳۸	۲۷۰,۳۳۸	۴۳
مالیات پرداختنی	۳,۴۷۶	۱,۵۴۲	۱,۵۴۲	۱۲۵
سود سهام پرداختنی	۲۷۴,۲۵۲	۲۹,۰۴۶	۲۹,۰۴۶	۸۴۴
تسهیلات مالی	۷۲,۲۸۲	۹۸,۳۳۴	۹۸,۳۳۴	(۲۶)
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش دریافت‌ها	۴,۶۸۵	۶۱۳	۶۱۳	۶۶۴
	۷۴۲,۵۸۶	۳۹۹,۸۶۳	۳۹۹,۸۶۳	۸۶
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۷۴۲,۵۸۶	۳۹۹,۸۶۳	۳۹۹,۸۶۳	۸۶
جمع بدهی‌ها	۱,۲۱۷,۵۹۴	۸۵۳,۷۹۷	۸۵۳,۷۹۷	۴۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۸۶۰,۴۲۳	۱,۵۴۰,۱۳۴	۱,۵۴۰,۱۳۴	۳۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۵۴۳	۰	۰	۰	۷۴,۰۸۰	۰	۴۵۸,۶۲۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۵۴۳	۰	۰	۰	۷۴,۰۸۰	۰	۴۵۸,۶۲۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۱۳,۳۸۳		۳۱۳,۳۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۳,۳۸۳	۰	۳۱۳,۳۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۳,۳۸۳	۰	۳۱۳,۳۸۳
سود سهام مصوب									(۷۰,۰۰۰)		(۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				(۱۵,۶۶۹)		(۱۵,۶۶۹)
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۵۴۳	۰	۰	۰	۳۰۱,۷۹۴	۰	۶۸۶,۳۳۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۵۳,۹۹۲		۲۵۳,۹۹۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

--	۴۵۷	۱۱۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۳۹۷	۰	۹۱	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۷	(۷,۶۹۰)	(۸۱,۳۲۱)	(۴۳,۴۴۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۲۲۸	۸۸,۷۶۷	۳۳,۸۸۲	۱۰۷,۸۲۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۱,۵۶۸	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۲۷۸)	(۵,۴۹۷)	(۹,۵۳۸)	(۳۶,۰۶۷)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۳۹,۳۹۹)	۰	(۵,۹۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۲۸۲)	(۵۳,۵۳۴)	(۱۳,۶۹۱)	(۵۳,۳۹۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۳۰۶)	(۸۶,۸۵۳)	(۲۳,۳۳۹)	(۹۴,۳۶۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۴۰	۱,۹۱۵	۹,۶۵۳	۱۳,۵۵۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۳	۵,۳۳۳	۵,۳۳۳	۸,۵۳۳	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۱,۳۸۵	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۴۸	۸,۵۳۳	۱۴,۸۸۵	۲۳,۰۸۹	مانده موجودی نقد در پایان سال
(۶۵)	۴۳۷,۵۸۴	۱۴۴,۷۳۰	۵۰,۰۰۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي تمام شده- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال		
فروش داخلي:																
شير	تن	نرخ بازار	۳۴,۸۳۹	۵۴۲,۴۵۱	۷۰,۰۳۵	۱۸,۶۳۷,۱۳۹.۳۹	۱,۳۰۴,۵۵۱	(۱,۱۵۷,۱۱۸)	۱۴۷,۴۳۳	۳۶,۰۹۴	۲۴,۱۹۲,۴۴۱.۹۶	۸۷۳,۳۰۳	(۶۹۹,۹۷۰)	۱۷۳,۳۳۲	۳۴,۹۳۰	
گوساله نر متولد شده	راس	نرخ بازار	۱,۰۳۸	۳۹,۰۷۷	۳۹,۴۵۳,۱۵۴.۸۶	۲,۷۳۸	۱۳۵,۴۰۰	(۵۰,۵۶۶)	۸۴,۸۳۴	۷۷۷	۸۳,۹۳۹,۵۱۰.۹۴	۶۵,۳۳۱	(۳۴,۹۳۰)	۴۰,۳۰۱	۲,۴۳۵	
کود حيواني	تن	نرخ بازار	۳۳,۵۱۱	۹,۰۳۰	۳۹,۹۳۸	۳۶۴,۵۹۰.۱۱	۱۴,۵۶۱	۰	۱۴,۵۶۱	۳۱,۵۱۸	۱۴,۵۶۱	۱۳,۷۰۳	(۱۱,۰۳۳)	۱,۶۸۰	۳۴,۶۰۴	
گندم	تن	نرخ بازار	۸۸	۱,۲۴۴	۸۸	۱۴,۱۳۶,۳۶۳.۶۴	۱,۳۴۴	(۱,۱۴۱)	۱۰۳	۲۰۷	۱۷,۵۳۶,۵۷۰.۰۵	۳,۶۳۸	(۳,۵۷۰)	۵۸	۰	
کلزا	تن	نرخ بازار	۱۸۶	۴,۹۸۳	۱۸۶	۲۶,۸۴۴,۰۸۶.۰۳	۴,۹۹۳	(۵,۳۳۳)	(۳۳۹)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جو	تن	نرخ بازار	۹۶	۱,۱۳۵	۹۶	۱۱,۸۳۳,۹۱۶.۶۷	۱,۱۳۵	(۱,۰۸۸)	۴۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
چربي ، پروتئين ، بار ميكروبي و ...	کيلو گرم	نرخ بازار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
مايه التفاوت ارزش منصفانه و بهاي تمام شده انتسابي	ميليون ريال	نرخ بازار	۰	۴۶,۹۳۷	۰	۰	۸۱,۳۹۶	(۸۴,۸۸۶)	(۳,۵۹۰)	۰	۰	۶۷,۶۰۶	(۶۷,۵۷۴)	۳۲	۰	
سايर	تن	سايير	۰	۲	۰	۰	۲	(۲)	۰	۰	۰	۳۲	(۳۲)	۰	۰	
جمع فروش داخلي			۵۹,۷۴۸	۶۴۴,۸۵۹	۱۱۳,۰۸۱	۱,۵۴۳,۱۸۳	(۱,۳۰۰,۱۳۳)	۲۴۳,۰۵۹	۶۸,۵۹۶	۷۱,۹۶۹	۲۱۵,۳۰۳	(۸۰۷,۰۸۸)	۱,۰۳۳,۳۹۱	۶۸,۵۹۶	۲۴۳,۰۵۹	
فروش صادراتي:																
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش تخفيفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع			۵۹,۷۴۸	۶۴۴,۸۵۹	۱۱۳,۰۸۱	۱,۵۴۳,۱۸۳	(۱,۳۰۰,۱۳۳)	۲۴۳,۰۵۹	۶۸,۵۹۶	۷۱,۹۶۹	۲۱۵,۳۰۳	(۸۰۷,۰۸۸)	۱,۰۳۳,۳۹۱	۶۸,۵۹۶	۲۴۳,۰۵۹	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۸۹۹,۹۳۰	۸۶۶,۱۰۲	۸۹۳,۹۵۸	۹۶۳,۴۰۲	۱,۵۴۳,۱۸۳	۱,۰۳۳,۳۹۱	۱,۱۶۹,۴۸۳
مبلغ بهای تمام شده	(۷۵۳,۴۱۲)	(۷۸۰,۷۶۹)	(۷۸۷,۸۳۱)	(۸۵۸,۱۳۳)	(۱,۳۰۰,۱۳۳)	(۸۰۷,۰۸۸)	(۹۰۳,۹۳۹)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
در خصوص تولید و فروش محصولات و ورود به محصول جدید برنامه خاصی در نظر گرفته نشده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۰۶۶,۳۹۸	۶۷۴,۰۳۸
دستمزدمستقیم تولید	۱۳۳,۳۳۷	۹۸,۸۲۳

سربار تولید	۳۱۷,۸۲۶	۱۸۰,۸۴۳
جمع	۱,۵۱۷,۴۶۱	۹۵۳,۷۰۴
هزینه جذب نشده در تولید	(۷,۱۱۸)	(۳,۸۰۴)
جمع هزینه های تولید	۱,۵۱۰,۳۴۳	۹۴۹,۹۰۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۱۷۹,۹۲۳)	(۱۱۰,۸۰۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۳۰,۴۲۰	۸۳۹,۰۹۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۵۳۶	۴۳,۸۲۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۳,۸۳۳)	(۷۴,۸۳۷)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۰۰,۱۲۳	۸۰۷,۰۸۸
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۰۰,۱۲۳	۸۰۷,۰۸۸
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افزایش اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

کنجاله سویا	تن	۱۵۷	۳۰,۱۵۹,۳۳۵.۶۷	۴,۷۳۵	۳,۰۱۹	۳۶,۷۰۱,۳۳۷.۳	۵۳,۹۱۰	۱,۸۷۴	۳۶,۹۹۵,۴۸۷	۵۰,۶۰۳	۳۰۳	۳۶,۶۳۳,۴۵۰.۳۳	۸,۰۴۳
یونجه	تن	۱,۴۷۴	۱۳,۵۳۳,۳۸۸.۰۶	۱۹,۹۳۳	۷,۶۱۶	۳۱,۵۳۳,۸۹۷.۰۶	۱۶۳,۹۳۶	۳,۵۵۷	۱۸,۰۴۸,۵۳۵	۶۴,۱۹۶	۵,۵۳۳	۳۱,۶۳۶,۹۶۵.۴۸	۱۱۹,۶۶۳
جو	تن	۴۷۱	۱۵,۳۹۰,۶۵۸.۱۷	۷,۳۴۹	۱,۴۳۰	۱۵,۳۳۷,۰۶۳.۹۴	۳۱,۹۳۳	۱,۵۳۹	۱۵,۳۴۹,۹۹۰	۳۳,۴۷۷	۳۶۳	۱۵,۷۵۶,۹۰۶.۰۸	۵,۷۰۴
ذرت علوفه ای	تن	۲۳,۵۱۱	۳,۸۹۴,۰۴۹.۵۹	۶۸,۰۴۳	۳۹,۱۶۴	۴,۸۹۹,۰۵۳.۶۳	۱۴۳,۸۷۶	۲۴,۳۳۳	۳,۶۰۶,۵۶۹	۸۷,۷۶۰	۲۸,۲۴۳	۴,۳۴۵,۳۳۳.۷۵	۱۳۳,۱۵۸
ذرت دانه ای	تن	۱,۹۳۳	۱۵,۸۶۶,۴۵۹.۶۳	۳۰,۶۵۴	۸,۵۱۷	۱۵,۳۰۱,۵۹۶.۸۱	۱۳۹,۴۷۳	۱۰,۰۸۵	۱۵,۳۳۴,۷۱۱	۱۵۴,۵۴۳	۳۶۴	۱۵,۳۳۷,۹۱۲.۰۹	۵,۵۸۳
دانه سویا	تن	۴۰	۳۷,۸۷۵,۰۰۰	۱,۱۱۵	۸۳۵	۳۰,۳۴۰,۱۱۹.۷۶	۳۵,۳۳۴	۶۸۳	۳۰,۳۵۶,۵۱۰	۳۰,۷۳۷	۱۹۳	۳۹,۷۵۰,۰۰۰	۵,۷۱۳
شیر	تن	۰	۰	۰	۱,۰۳۳	۳۱,۳۶۵,۹۳۴.۴۹	۳۳,۰۷۱	۱,۰۳۳	۳۱,۳۶۵,۹۳۴	۳۳,۰۷۱	۰	۰	۰
یودر چربی	تن	۳۳	۱۳۰,۱۸۷,۵۰۰	۳,۸۴۶	۳۸۰	۱۱۵,۱۶۷,۸۵۷.۱۴	۳۳,۳۴۷	۳۰۵	۱۱۵,۸۴۹	۳۵,۳۳۴	۷	۱۰۸,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۷۵۹
یودر ماهی	تن	۴۱	۵۳,۷۰۷,۳۱۷.۰۷	۳,۱۶۱	۳۴۶	۱۰۶,۱۷۸,۸۶۱.۷۹	۳۶,۱۲۰	۲۶۴	۹۷,۳۳۷,۹۳۵	۳۵,۶۵۴	۳۳	۱۱۴,۳۱۷,۳۹۱.۳	۳,۶۲۷
تفاله چغندر	تن	۱,۳۴۵	۱۶,۶۳۸,۹۹۶.۳۸	۳۳,۳۶۶	۱,۱۹۳	۳۱,۱۳۸,۳۵۵.۷	۳۵,۱۸۵	۳,۰۷۳	۱۸,۳۹۸,۶۴۸	۳۷,۹۳۳	۴۶۴	۳۰,۷۳۰,۶۰۳.۴۵	۹,۶۱۹
اسپریم	تن	۷,۶۸۴	۹۸۱,۶۵۰.۱۸	۷,۵۴۳	۱۰,۴۹۰	۸۳۸,۸۸۴.۶۵	۸,۶۹۵	۸,۵۳۴	۸۷۳,۹۸۳	۷,۴۵۹	۹,۶۴۰	۹۱۰,۶۸۴.۶۵	۸,۷۷۹
جوش شیرین	تن	۲۸	۳۸,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۷۹۶	۳۱۷	۳۱,۷۸۳,۳۳۴.۳۸	۱۰,۰۷۵	۳۹۹	۳۱,۴۵۴,۱۳۳	۹,۴۰۹	۴۶	۳۱,۷۸۳,۶۰۸.۷	۱,۴۶۳
پنبه دانه	تن	۶۸	۳۶,۹۷۰,۵۸۸.۳۴	۲,۵۱۴	۵۸	۵۷,۴۴۸,۳۷۵.۸۶	۳,۳۳۳	۷۷	۴۴,۵۷۵,۵۳۶	۳,۴۴۳	۴۹	۳۹,۰۴۰,۸۱۶.۳۳	۳,۴۰۳
کلزا	تن	۱۶۱	۳۰,۰۳۷,۳۶۷.۰۸	۴,۸۳۶	۶۱	۳۵,۳۳۹,۵۰۸.۳	۱,۵۳۹	۳۱۸	۳۸,۸۳۳,۳۰۳	۶,۳۷۸	۴	۳۴,۳۵۰,۰۰۰	۹۷
کاه	تن	۱,۸۸۶	۴,۷۴۳,۳۷۳.۳۳	۸,۹۴۶	۳,۶۳۳	۵,۵۹۸,۴۰۳.۵۳	۳۰,۳۳۹	۳,۳۳۷	۵,۳۰۱,۳۸۳	۱۶,۸۳۸	۳,۲۸۳	۵,۴۵۴,۳۳۵.۹۴	۱۳,۴۴۷
سیوس	تن	۸	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۴	۴۰۱	۱۳,۸۶۳,۸۴۲.۸۹	۵,۵۵۹	۳۶۵	۱۳,۸۶۷,۴۶۴	۵,۰۵۸	۴۴	۱۳,۷۵۰,۰۰۰	۶۰۵
مکمل	تن	۱۳۶	۳۴,۴۳۸,۵۷۱.۴۳	۴,۳۳۸	۴۴۱	۴۰,۰۸۳,۹۰۰.۳۳	۱۷,۶۷۷	۵۰۷	۳۸,۴۵۷,۹۳۵	۱۹,۴۸۰	۶۰	۴۳,۳۵۰,۰۰۰	۳,۵۳۵
سایر	تن	۰	۰	۹,۰۳۵	۰	۰	۸۵,۰۰۰	۰	۰	۸۳,۷۶۷	۰	۰	۱۰,۳۵۸
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۸,۹۶۴	۴۴۳,۸۳۱,۶۳۵.۰۵	۱۹۸,۲۰۳	۶۷,۷۳۳	۵۵۳,۶۷۸,۳۱۶.۳۵	۷۹۵,۳۸۹	۵۸,۹۸۳	۴۰۹,۹۶۳,۶۷۱	۶۷۴,۰۳۸	۴۷,۷۱۴	۵۳۴,۳۶۴,۷۵۹.۵۳	۳۱۹,۴۵۳
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۱۹۸,۲۰۳			۷۹۵,۳۸۹			۶۷۴,۰۳۸			۳۱۹,۴۵۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷,۹۹۲	۳۱,۷۴۱	۳۱,۵۰۰	۳۱,۹۵۵	۱۱,۹۳۳	۱۱,۹۰۰
هزینه استهلاک	۷۹,۳۶۰	۴۱,۵۳۶	۴۴,۵۰۰	۳,۹۳۹	۱,۳۱۵	۱,۳۱۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۶۲۱	۳,۵۸۴	۳,۸۰۰	۱,۴۳۳	۶۹۴	۷۰۰
هزینه مواد مصرفی	۶۷۸	۱,۵۷۸	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۱۸,۰۳۹	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۷,۰۴۳	۱۵,۱۳۴	۱۸,۳۰۰	۲,۰۸۹	۱,۰۹۲	۱,۵۰۰
سایر هزینه ها	۱۶۷,۳۳۲	۸۷,۳۸۰	۱۱۳,۰۰۰	۱۸,۵۱۳	۸,۵۸۳	۱۹,۵۰۰
جمع	۳۱۷,۸۲۶	۱۸۰,۸۴۳	۳۱۱,۱۰۰	۶۴,۹۵۷	۳۲,۶۰۷	۳۴,۹۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش شیر از ۲۲ خرداد طبق مصوبه شماره ۶۰/۸۵۶۷۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۲ با نرخ ۲۳.۹۰۰ ریال بدون احتساب جوایز تناژ ، چربی و ... محاسبه خواهد شد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در صورت عدم کنترل عوامل موثر در قیمت تمام شده و عدم حمایت دولت در تخصیص ارز جهت تامین نهاده های دامی (جو، ذرت دانه ای و کنجاله سویا) انتظار می رود هزینه مواد مصرفی نسبت به شش ماهه اول افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حقوق و سربار و همچنین افزایش نرخ خرید علوفه و یونجه خشک در صورت ادامه حمایت دولت از واردات نهاده های دامی پیش بینی میگردد که قیمت تمام سال جای نسبت به سال قبل حدود ۵۰درصد رشد داشته باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۴	۱۷۳	۱۹۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹	۱۹	۳۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های فروش ، اداری و عمومی با توجه به افزایش دستمزد سالانه و سایر هزینه ها بدون احتساب هزینه مطالبات مشکوک الوصول سال۹۷حداقل ۲۵درصد افزایش قابل پیش بینی است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	-------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت
-----	------------------------------	---------------------------------	---

شرکت	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سرمایه پذیر
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
»جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیاتی			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
غرامت دام	۱۳,۶۳۱	۷,۳۴۰	
سایر	۱,۵۵۰	۲۸	
جمع	۱۴,۱۸۱	۷,۳۶۸	

سایر هزینه های عملیاتی			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
هزینه های جذب نشده	۷,۱۱۸	۴,۵۰۰	
تلفات طی دوره	۱,۷۹۴	۰	
سایر	۳,۱۰۳	۰	
جمع	۱۱,۰۱۵	۴,۵۰۰	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۱۶,۴۲۹	۹۰,۴۸۷	۰	۰	۰	۷۲,۳۸۲	۱۸,۱۰۵	۱۰,۳۹۹	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۱۱۶,۴۲۹	۹۰,۴۸۷	۰			۷۲,۳۸۲	۱۸,۱۰۵	۱۰,۳۹۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۰,۳۹۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
هزینه های مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ مبلغ ۱۰.۳۹۹ میلیون ریال می باشد که نسبت به دوره مشابه قبل (۱۳۰۹۸۹ میلیون ریال) ۳۴/۵۲ درصد کاهش یافته است .	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های مالی شرکت در سال ۹۸در دامنه ۲۰.۰۰۰ میلیون ریال تا ۳۷.۰۰۰ میلیون ریال برآورد می گردد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سرمایه گذاریها	۳۹۷	۱۸۹
سود فروش دارايي هاي ثابت	۱,۷۸۴	۳۵,۹۳۲
سود حاصل از سپرده هاي سرمايه گذاري بانكي	۴۵۷	۹۱
سایر	۰	۷۳۹
جمع	۲,۶۳۸	۳۶,۹۳۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش دارايي هاي زيستي مولد	۱۶۳,۳۱۸	۴۶,۳۷۲
سایر	۱,۰۴۴	۰
جمع	۱۶۳,۳۶۲	۴۶,۳۷۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادي هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰۱,۷۹۴	۳۱,۳۳۸	۳۱۳,۳۸۳	۲۹۷,۵۰۰	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص تقسیم سود سالجاری ۱۰ درصد سود خالص می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه با اهمیتی در این خصوص متصور نیست.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

عمده خرید داراییهای ثابت شامل خرید دستگاه شیردوشی ، پلیت کولر ، تعدادی تابلوی برق ، تعدادی پمپ وکیوم شیردوشی ، مخزن ذخیره خوراک دام ، تانکر آبگرمکن بزرگ ، الکتروموتور ۳۰ اسب و ... می باشد. تعداد نفرات اعلام شده در گزارش ۳ ماه بترتیب ۱۷۰ نفر تولیدی و ۱۹ نفر غیرتولیدی است که مراتب اصلاح می گردد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»